XXXVI._PRO HUGONE THOMSOUN ET BESSETA ERSKYNE

CONJUGIBUS.

Licet hic inseritur et inseri debuit super vigesimum folium immediate
ante sasinam Alexanclri Baillie et Willielmi Caulduell.

R. Bnoux, aeriifico premissa.

Anno domini millesimo sexcentesimo decimo quinto mensis vero
Decembris die vigesimo octavo regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia

2o
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Magne Britannie n'rancie et Hibernie regis fideique defensoris annis quadra-
gesimo nono et decimo tercio in mei notarii publici et testium subscrip-
torum presentiis personaliter constitutus providus vir Willielmus Caulduell cle

Annanhill clericus balliatus de Cunyngham procurator rite et legitime con-

stitutus et eo nomine Magistri Roberti Scott unius ordinariorum civitatisGlas-
guensis ministeriorum et Estri n'lemyng ejras conjtrgis per eorum procurationis
litteras in quad"am dispositionis littera contentas per ipsos penes venditionem
et dispositionem omnium et singularum terrarum particulariter subtus
specifrcatarum provido etiam viro Hugoni Thomsoun burgensi de Luncloun-.
darrie infra regnum Hibernie facta et concessa totas et integras illas terras

particulariter subtus mentionatas perprius ad dictum Magistrum Robertum
suamque sponsam hereditarie pertinentes vid"elicet et Primo totas et integras

illas nonem rodas terrarum aut eo circa jacentes inter tenementa et terras

olim ad quond.am Stephanum Robesoun nunc vero ad Patricium Kyl ex

boreale et tenementum templarium Magistri Hugonis Tran ex australi
partibus Secundo totas et integras illas duas acras terrarum aut eo circa
jacentes inter dictum tenementum templarium ex boreali et terras quonclam

Willielmi Robesoun ex austiaii partibus Tercio totam et integram il1am

unam acram terre jacentem inter terras quonclam ex boreaii et

terras domini de Gaitgirth ex australi partibus Quarto totas et integras illas
nonem rodas terrarum jacentes inter terras Roberti Cunyngham ex australi
et terras Joannis Peiblis de Knodgerhill ex boreaii partibus'Quinto totam et

integram unam rodam terre jacentem sub Patounesthorne inter terras

Stephani Boyd ex australi et terras dicti Joannis Peblis ex boreali partibus
Sexto totam et integram illam acram terre lie rig of land- jacentem inter
terras Dpine ex australi et terras Willielmi Patoun ex boreali partibus
Septimo totam et integram illam peciam aggeris lie piec-e of rig jacentem

inter terras quondam Thome Tran ex boreali et tenementum Willielmi
Holmes ex australi partibus omnes jacentes infra territorium dicti burgi In
manibus honorabilis viri Allani Dunlop unius ballivorum clicti burgi de